



Kursbeskrivningar GY – Företagsekonomi 1 på 20 v.

Företagsekonomi 1

– tre studieformer: dag, distans/kväll och distans, 20 veckor

På sidan med kursstarter ser du vilka kurser och studieformer som erbjuds vid varje aktuell ansökningsperiod. Du söker alltså kursen företagsekonomi 1 oavsett studieform. Vid kursstarter som erbjuder fler än en studieform har du sedan **vid kursens registrering** möjlighet att välja den studieform som passar dig bäst. På samtliga distanskurser som är på 20 veckor finns möjlighet till flexibelt slut. Det innebär att du har möjlighet att läsa kursen i en snabbare takt än 20 veckor. Detta gäller alltså endast distanskursen. Vilka möjligheter som erbjuds beror på när du startar kursen (se sidan med kursstarter).

- Att läsa på **dagtid** innebär att du har lärarledda lektioner i skolan varje vecka. På lektionerna varvas föreläsningar och arbete med uppgifter i de olika ämnena.
- Att läsa på **distans/kväll** innebär att du har lärarledda lektioner i skolan en kväll i veckan, vissa veckor. De veckor då det inte är lektion, så arbetar du med kursinnehållet på egen hand.
- Att läsa på **distans** innebär att du inte har några lektioner, utan till största del tillgodogör dig kunskaperna på egen hand. Till din hjälp har du material i form av föreläsningar, PowerPoints studiehandledningar mm. som finns tillgängligt på webbplattformen Fronter. Du måste dock räkna med att komma och skriva prov i skolan två till tre gånger under kursens gång. Mer om att studera på distans kan du läsa nedan.

Att studera på distans ställer stora krav på dig som elev eftersom du förväntas ta ett stort ansvar för dina studier. Du kommer att studera självständigt i en hög studietakt vilket innebär att du kontinuerligt uppdaterar dig gällande kursens innehåll och examinationer. Du behöver även ha en tät kontakt och dialog med din lärare. I distanskurser med upplägg för 20 veckor krävs det att du lägger ner 10 timmars studietid per vecka. Du förväntas därför ha en god studievana samt kunna behärska det svenska språket. Du behöver dessutom ha digitala färdigheter då kursen genomförs med hjälp av webbplattformen Fronter samt andra digitala verktyg.